2 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 30 33 ARMAR SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ

2.Imiona - - *****

3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia

30 33 525904301

4.Numer KRS 30 33 0001048521

5.Posiadane przez wspólnika udziały 30 32 99 (DZIEWIĘĆDZIESIĄT DZIEWIĘĆ) UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 9.900
(DZIEWIĘĆ TYSIĘCY DZIEWIĘĆSET) ZŁOTYCH

32 33 100 (STO) UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 10.000 (DZIESIĘĆ TYSIĘCY) ZŁOTYCH

6.Czy wspólnik posiada całość
udziałów spółki?

30 32 NIE

32 33 TAK

3 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 33 - PAWŁOWSKI 

2.Imiona 33 - ARTUR PIOTR

3.Numer PESEL/REGON lub data